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Technische Daten

Basisdaten

beinhaltet
Geeignet fiir

Mechanische Daten

Bohrung 1, Durchmesser
Bohrung 2, Durchmesser
Ausfiihrung des Befestigungsteils
Art der Befestigung, anlagenseitig
Art der Befestigung, gerateseitig
Art des Befestigungsteils

Werkstoff Befestigungsteil

MaRzeichnungen

Alle MaRRangaben in Millimeter

Klemmbhalterung BT-P40, 2 St.
Lichtvorhange CML700i

Mehrstrahl-Sicherheits-Lichtschranken
MLD 500, MLD 300

Sicherheits-Lichtvorhange MLC 500,
MLC 300

M6
M6
Klemmbhalter
Nut-Montage
Nut-Montage

Geeignet flr Montage in Geratesaulen
UDC-S2, DC-S2

klemmbar
Metall
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Klassifikation

Zolltarifnummer
eCl@ss 5.1.4
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
eCl@ss 10.0
eCl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
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Leuze

85389099
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
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