

Technisches Datenblatt Set Halterung

Art.-Nr.: 424417

BT-2P40



Inhalt

- Technische Daten
- Maßzeichnungen

Technische Daten



Basisdaten

beinhaltet	Klemmhalterung BT-P40, 2 St.
Geeignet für	Lichtvorhänge CML700i
	Mehrstrahl-Sicherheits-Lichtschranken MLD 500, MLD 300
	Sicherheits-Lichtvorhänge MLC 500, MLC 300

Mechanische Daten

Mechanische Daten	
Bohrung 1, Durchmesser	M6
Bohrung 2, Durchmesser	M6
Ausführung des Befestigungsteils	Klemmhalter
Art der Befestigung, anlagenseitig	Nut-Montage
Art der Befestigung, geräteseitig	Nut-Montage
Art des Befestigungsteils	Geeignet für Montage in Gerätesäulen UDC-S2, DC-S2
	klemmbar
Werkstoff Befestigungsteil	Metall

Klassifikation

Zolltarifnummer	85389099	
eCl@ss 5.1.4	27279202	
eCl@ss 8.0	27279202	
eCl@ss 9.0	27273701	
eCl@ss 10.0	27273701	
eCl@ss 11.0	27273701	
ETIM 5.0	EC002498	
ETIM 6.0	EC003015	
ETIM 7.0	EC003015	

Maßzeichnungen

Alle Maßangaben in Millimeter

